
 

 
 

Rua Alfredo Pereira de Macedo, 146 – Centro – Carvalhópolis – MG 
CEP 37.760-000 – Telefone: (35) 99723-3438 / (35) 99938-2069 

CNPJ Nº 21.466.597/0001-34 

 

 

 
 

  

PORTARIA Nº 27/2025 DE 30 DE ABRIL DE 2025. 

 
Desliga servidora como Membro da Equipe de Apoio 
nos procedimentos regidos pela Lei nº 14.133/2021. 

 

  O Presidente do Consórcio Intermunicipal para o 
Desenvolvimento Regional Sustentável - CIDERSU, no uso de suas 
atribuições legais, 

CONSIDERANDO  a manifestação de desligamento 
feita pela servidora do Cidersu, Bruna Leonel Moreira em 09 de 
abril de 2025; 

RESOLVE: 

Art. 1º Desligar a servidora Bruna Leonel Moreira como 
Membro da Equipe de Apoio designada através da Portaria nº23 de 
27 de janeiro de 2025, nos procedimentos regidos pela Lei nº 
14.133/2021.  

Art. 2º Fica interrompido através desta Portaria os 
benefícios de Gratificação expresso através da Resolução nº 29 de 
10 de janeiro de 2025. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

  Carvalhópolis/MG, 30 de abril de 2025.  

 
 

_____________________________ 
Maycon Wilian da Silva  

PRESIDENTE 
 


		2025-05-06T14:36:35-0300
	MAYCON WILLIAN DA SILVA:09691749696




